
 

 

UCHWAŁA NR XIII/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych 

za wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Strażakom ratownikom będącym członkami ochotniczych straży pożarnych działających na terenie 

Gminy Kąty Wrocławskie, przyznaje się ekwiwalent pieniężny za wykonywanie zadań innych niż wymienione 

w art. 15 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, polegających na: 

1) udziale w posiedzeniach Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie, zwany dalej „GZZK”; 

2) koordynacji ochotniczych straży pożarnych działających na terenie Gminy Kąty Wrocławskie w czasie: 

- udziału w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach, 

- udziału w ochronie ludności i obronie cywilnej, 

- organizacji ćwiczeń oraz udziału w szkoleniach, ćwiczeniach i zawodach sportowo-pożarniczych 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty, 

- organizowania przedsięwzięć służących krzewieniu sportu i kultury fizycznej, 

- organizowania przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej. 

2. Wskazuje się wysokość i sposób ustalenia ekwiwalentu pieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 

niniejszej uchwały, określając go na kwotę 30 zł (słownie: trzydziestu złotych) za każdą rozpoczętą godzinę 

wykonywania zadań, za które przysługuje ekwiwalent. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2000


		2025-04-14T09:23:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




